
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101147 G28577922 88.000,00

202101266 G46993044 4.320,00

202101277 G46993044 4.680,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101166 FPA VIRTUAL ISPO WINTER 2021 MUNICH AFYDAD 16.230,49

B61687448 1.024,59

B50985803 1.024,59

G58192782 2.500,00

B59871004 1.024,59

B85107928 1.024,59

B65809410 1.024,59

A33051830 1.024,59

A58034000 3.484,59

B80390594 1.024,59

A50000876 1.024,59

B34213769 1.024,59

B50525187 1.024,59

202101267 FPA PREMIÈRE VISION DIGITAL SHOW I 2021 AEC 3.750,00

A03077104 750,00

B03697273 750,00

B53037065 750,00

B03442027 750,00

B54865381 750,00

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS
DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 04 de febrero de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

FORMACIÓN COMERCIO ELECTRÓNICO 2021

CPROM VENTA ON LINE DE STOCKS 2021 - ASEPRI

CPROM MARKETING EN REDES SOCIALES 2021 - ASEPRI

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101268 VIRTUAL FRESH CHANCES-PREMIERE VISION I ACEXPIEL 5.250,00

A08053720 750,00

B17139247 750,00

B08016495 750,00

B65588642 750,00

A46068284 750,00

A58092149 750,00

A08116949 750,00

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


